Ant. Inimíci mei dixérunt mala mihi: quando moriétur, et períbit nomen ejus?

Ant. Aliéni insurrexérunt in me, et fortes quæsiérunt ánimam meam.

Psalmus 53.

Deus in nómine tuo sal-vum me fac: * et in virtute tua júdica me.

Deus exaudi oratióne meam: * aúribus pércepe verba oris mei.

Quóniam aliéni insurrexérunt adversum me, et

fortes quæsiérunt ánimam meam: * et non proposuérunt Deum ante conspéctum suum.

Ecce enim Deus ádjuvat me: * et Dóminus suscéptor est ánimæ meæ.

Avérte mala inimícis meis: * et in veritáte tua disperde illos.

Voluntarie sacrificábo tibi, * et confitébor nómini tuo Dómine: quóniam bonum est:

Quóniam ex omni tribulatióne eripuísti me: * et super inimícios meos de-spexit óculus meus.

Ant. Aliéni insurrexérunt in me, et fortes quæsiérunt ánimam meam.

Ant. Conculcavérunt me inimíci mei tota die: adversum me omnes cogitationes eórum in malum.

Psalmus 55.

Miserére mei Deus, quóniam conculcávit me homo: * tota die impugnans tribulávit me.

Conculcavérunt me inimíci mei tota die: * quóniam multi bellántes adversum me.

Ab altitudine diéi timébo: * ego vero in te sperábo.

In Deo laudábo sermónes meos, in Deo sperávi: * non timébo quid fáciat mihi caro.

Tota die verba mea exse-crabántur: * adversum me omnes cogitationes eórum in malum.

Inhabitábunt et abscondent: * ipsi calcáneum meum observábunt.

Sicut sustinuérunt ánimam meam, pro níhilo salvos fácies illos: * in ira pöpulos confrínges.

Deus, vitam meam annun-tiávi tibi: * posuísti lácrimas meas in conspéctu tuo.

Sicut et in promissióne tua: * tunc converténtur inimíci mei retrórsum:

In quacúmque die invo-cávero te: * ecce cognóvi quóniam Deus meus es.

In Deo laudábo verbum, in Dómino laudábo ser-mónem: * in Deo sperávi, non timébo quid fáciat mihi homo.

In me sunt Deus vota tua, * quæ reddam, lauda-tiones tibi.

Quóniam eripuísti áni-

mam meam de morte, et pedes meos de lapsu: * ut pláceam coram Deo in lúmine vivéntium.

Ant. Conculcavérunt me inimíci mei tota die: adversum me omnes cogitationes eórum in malum.

V. Próprio Filio suo non pepércit Deus. **R.** Sed pro nobis ómnibus trádi-dit illum.

Sermo sancti Augustíni Episcopi.

De Pass. 153.

Lectio iv.

Admonet nos, Fratres caríssimi, ad sole-mnitátem Domíni-cæ Passiónis dies ipse, in quo eam nec muta eleménta tacuérunt. Célébret eam lux fidei linguis hó-minum, quam conclamavérunt étiam siléntia tenebrárum. Hódie Dóminus noster in statéra Crucis prétium no-stræ salútis appéndit, et una morte universum mundum, sicut ómnium cónditio, ita ómnium reparátor absolvit. Indubitanter enim credámus, quod totum mundum redémit, qui plus dedit quam totus mundus